
Eil. Nr. Specialisto vardas ir pavardė
Specialisto profesinė 

kvalifikacija
Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus 
perleistos vertės piniginė 

išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 748.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,098.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 879.75 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 634.27 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 551.70 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 815.59 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 397.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,441.33 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 380.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,489.38 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 748.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

8 Goda Sadauskaitė Gydytojas gastroenterologas 16785

6 Domantas Valančius Gydytojas neurologas 35398

7 Marta Monika Rimkevičienė Gydytojas nefrologas 34692

4 Rasa Gauronskaitė Gydytojas pulmonologas 31852

5 Rūta Petrikėnė Gydytojas vaikų gastroenterologas 35064

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų 

skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas

2 Edita Baltruškevičienė Gydytojas onkologas chemoterapeutas 24012

3 Artūras Vinikovas Gydytojas nefrologas 34173

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

1 Rima Ramonaitė Biologijos mokslų daktarė NA



EUR 2,480.30 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 985.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,820.95 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 650.18 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 800.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,337.38 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 821.93 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 2,389.37 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 725.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,642.55 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,336.20 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 799.06 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 800.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,337.38 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 551.70 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

16 Jurgita Matulionė Gydytojas pulmonologas 26450

17 Gertruda Babravičienė Gydytojas dietologas 31483

14 Paulina Tekoriutė Medicinos gydytojas 35978

15 Laura Tamašauskienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

32615

12 Kotryna Linauskienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

30953

13 Skirmantė Černauskienė Gydytojas hematologas 32666

10 Edita Gasiūnienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

25259

11 Eglė Lukošiūtė Gydytojas gastroenterologas 35816

9 Dalius Petrauskas Gydytojas gastroenterologas 24572



EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 952.58 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,998.58 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 800.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,941.28 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,110.36 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 343.83 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 725.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,966.15 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 428,37 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1047,01 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 985.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,665.63 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 478.10 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,507.50 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 350.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,736.15 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

24 Miglė Ališauskienė Gydytojas neurologas 14273

25 Ieva Adomaitė Gydytojas vaikų alergologas 33179

22 Evelina Grušauskienė Gydytojas neurologas 31586

23 Irma Kuliavienė Gydytojas gastroenterologas 23895

20 Irena Zagorskienė Gydytojas neurologas 33608

21 Ieva Bajoriūnienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

25057

18 Brigita Gradauskienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

18390

19 Povilas Šabanas Gydytojas gastroenterologas 35322



EUR 682.65 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 478.10 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 335.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,712.83 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 350.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 3,118.92 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 343.83 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,445.23 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 533.72 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,410.10 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,080.45 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

34 Sigita Anisko Gydytojas nefrologas 26242

32 Linas Davainis Gydytojas hematologas 33575

33 Vaidotas Urbonas Gydytojas vaikų gastroenterologas 12379

30 Ramunė Vilimienė Gydytojas neurologas 32235

31 Areta Aurylienė Gydytojas gastroenterologas 32231

28 Milda Petravičienė Medicinos gydytojas 36182

29 Laima Aleksandravičiūtė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

34001

26 Rasa Muduraitė Gydytojas onkologas chemoterapeutas 34653

27 Monika Kvederaitė Medicinos gydytojas 37562



EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 748.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,018.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 748.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,098.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 690.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 841.71 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 854.17 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 463.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 597.43 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 701.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,097.50 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 985.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,462.29 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 478.10 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 500.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 907.03 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,264.59 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

42 Birutė Davainienė Gydytojas hematologas 35014

43 Domas Vaitiekus Gydytojas hematologas 31376

40 Ramunė Bytautienė Gydytojas gastroenterologas 22373

41 Gineta Stankevičienė Gydytojas neurologas 24219

38 Vaida Gedvilaitė Gydytojas pulmonologas 31853

39 Aušra Klimašauskienė Gydytojas neurologas 14885

36 Ruta Steponaitiene Biologijos mokslų daktaras NA

37 Laura Malinauskienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

21717

35 Ieva Stundienė Gydytojas gastroenterologas 24653



EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 649.66 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 1,115.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,931.31 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 854.17 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 725.36 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 782.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 597.43 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 725.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,792.15 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 533.72 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 1,016.60 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

52 Indrė Gustaitytė Gydytojas dietologas 35656

50 Inga Arūnė Bumblytė Gydytojas nefrologas 12058

51 Marius Miglinas Gydytojas nefrologas 21213

48 Andrius Komarovec Gydytojas pulmonologas 34082

49 Odilija Rudzevičienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

15271

46 Neringa Vagulienė  Gydytojas pulmonologas 24174

47 Vaidota Malinauskienė Gydytojas gastroenterologas 34867

44 Gediminas Kiudelis Gydytojas gastroenterologas 18695

45 Tadas Urbonas Gydytojas gastroenterologas 33945



EUR 670.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,750.01 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 800.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,155.53 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 617.05 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 1,010.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 2,402.05 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 533.72 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,112.58 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 475.70 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 380.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,489.38 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 500.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 1,067.03 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 636.09 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

EUR 735.56 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

60 Rimantė Čerkauskienė Gydytojas vaikų nefrologas 4948

58 Martyna Beitnerienė Gydytojas hematologas 32041

59 Milda Rudžianskienė Gydytojas hematologas 11039

56 Emilija Griškonytė Medicinos gydytojas 37540

57 Ernesta Mačionienė Gydytojas nefrologas 30676

54 Rūta Kerytė-Lalienė Gydytojas onkologas chemoterapeutas 33843

55 Rūta Vaičiūnienė Gydytojas nefrologas 20853

53 Gabija Biliūtė Medicinos gydytojas 36739



EUR 0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo 
žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidas

EUR 1,525.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

EUR 3,208.24 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 
specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 
renginių metu apmokėjimas

EUR 0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį 
asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis 
(galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
EUR 109,951.90Iš viso (EUR)

61 Anželika Chomičienė Gydytojas alergologas ir klinikinis 
imunologas

19959

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas.


